
UCHWAŁA Nr VIII/39/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie: przydzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art.  81 ust.  1 i   w związku z art.  77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.),   art. 18 ust.  2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr VI/27/07 z dnia 29 marca 2007 
roku  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Rada Gminy w Krzyżanowicach uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje  się  dotację z  budżetu  Gminy Krzyżanowice Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Św.  Piotra 
i  Pawła  w  Tworkowie,  ul.Główna  19,  47-451  Tworków   na  wykonanie  prac  konserwatorsko-
restauratorskich kaplicy św. Urbana  w Tworkowie, polegających na remoncie posadzki w kaplicy oraz 
malowaniu elewacji wewnętrznej i zewnętrznej.

§ 2

Kwotę dotacji ustala się w wysokości 10.000,00 zł. (dziesięć tysięcy złotych).

§ 3

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  do  spisania  umowy  z  Parafią  Rzymsko-Katolicką 
w Tworkowie na prace wymienione w § 1, określającej szczegółowe zasady realizacji zadania.
                                                                     

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                           

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


